


CZ  ZÁRUKA
Aniž by byla dotčena Vaše zákonná práva, výrobce Vám poskytuje 
záruku 10 let ode dne zakoupení tohoto výrobku. Záruka se vztahuje 
pouze na výrobní závady, změny barvy případně popraskání v 
důsledku stárnutí materiálů a deformace způsobené horkou vodou. 
Lze jí uplatnit pouze na opravu či výměnu dodaného výrobku. Záruka 
nepokrývá škodu způsobenou při instalací výrobku. Záruka je navíc 
platná, pouze pokud byl výrobek instalován schváleným technikem v 
souladu s našimi pokyny k instalaci. Záruka se stává neplatnou, jestliže 
je výrobek používán nebo manipulován v rozporu s doporučením 
uvedeným v pokynech (například vrtání otvorů). Záruka se rovněž 
stává neplatnou, jestliže je výrobek vybaven technickým systémem 
zhotoveným třetí stranou. Pokud chcete záruku uplatnit, obraťte 
se, prosím, na svého dodavatele. Následné ztráty ani náklady na 
zabudování či odstranění nejsou zárukou pokryty.

3



Zkontrolujte, zda výrobek 
není poškozen.

Sestavte a přimontujte 
stavitelné nohy na 
zvýšená místa na dně 
vany, co nejdále od 
sebe.

Postavte vanu na nožičky a 
seřiďte je, tak aby vana byla 
vodorovně a pevně seděla 
na zemi.

Ponechte prostor pro servisní 
dvířka (min 30 x 30 cm 
minimum), aby byl sifon přístupný.

Opěra: lišta na zdi či výklenek ve zdi.
Ponechte mezeru  (5mm)  jako rezervu pro rozpínání materiálu.
Předek: Opírá se o stěnu.

Všechny nohy se musí dotýkat 
země. Po jejich seřízení utáhněte 
šrouby nohou.

Otřete mazivu z okrajů látkou 
namočenou v alkoholu. Do spojů 
aplikujte silikonové těsnění (dle 
pokynů na obalu).

          12



Upevnění sprchové vany 
na samostatný panel. 
Smontujte rám. Postavte 
sprchovou vanu na nohy 
a seřiďte je, aby vana byla 
vodorovně. Správná výška = 
výška panelu + 1 mm. Všechny 
nohy musí stát na zemi. Po 
seřízení utáhněte šrouby 
nohou.

Instalace samostatného 
panelu.                                
Pomocí šestibokých šroubů 
seřiďte magnetické držáky, aby 
panel vyčníval asi 4 mm před 
sprchovou vanu. Zbavte panel 
ochranného filmu a zatlačte ho 
proti magnetům pod vanu.

Spáleniny a jiné drobné 
kazy zbrousíte.

Čištění: Opláchněte, pak otřete 
vlhkou houbou či látkou. Nikdy 
neužívejte abrazivní čistící 
prostředky.

Lesklé barvy:
Stejný postup jako u matných 
barev. Vyleštit leštidlem, leštidlem 
na kovy či směsí na leštění aut.

Matné barvy:
Použijte velmi 
jemný brusný papír 
{hrubost 1000 či 
1200) a jemnou 
ocelovou bavlnu. 
Třete podélně, 
dokud povrch 
znovu nezíská 
rovnoměrnou 
barvu.

V případě poškození kontaktujte svého instalatéra.

13



Pro Českou republiku:
Vagnerplast spol s.r.o

Kleinerova 1466, 272 01 • Kladno
Tel.:+420 312258925 • fax: +420 312 258 929

E-mail: obchod@vagnerplast.cz • www.vagnerplast.cz


	UVstrana GUSTA.pdf
	Stránka 1

	UVstrana GUSTA3.pdf
	Stránka 2

	UVstrana GUSTA12.pdf
	Stránka 3




